
Silva S. (ssP) ID 50171 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.1.2021, 15:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem, vzhledem k tomu, že zasílání přez Českou poštu je nespolehlivé a to v tom, že i když zaplatíte za
doporučenou poštu, kterou máte převzít jen s podpisem, tak hází jen do shránky. Tak jsem se rozhodla, že budu zasílat pouze
Zásilkovnou!!!!!! Děkuji za pochopení

  cena je 69,-Kč.

  Dobrý den, vítám Vás a než nakoupíte, prosím přečtěte si prosím podmínky prodeje.

  Máme vždy jen jeden kus, pokud není psáno jinak. Prosím pokud je psáno, že nepřeměřuji, pak prosím pochopte, že to tak je,
dále nefotím další fotky na požádání. Takže prosím berte toto s ohledem, ceny jsou nízké a vždy popisuji zboží pravdivě.
Prosím berte v ohled i to, že pokud neodepisuji na maily, tak je to z toho důvodu, že jsem každý den v práci a také mám
rodinu, takže u pc opravdu nesedím každý den natož 24 hod.

  Pokud máte o danou věc vážný zájem a chcete mít 100% jistotu, že daná věc bude Vaše, potvrďte závaznou rezervaci,
kromě jídla pro Barbie, toho máme více, proto tam stačí obyč objednávku. Pokud si napíšete jen o info, nejste bráni jako
kupující a tudíž má přednost okamžitý kupující.

  Vybrané zboží si můžete vyzvednout osobněpo předchozí domluvě, nebo zasláním přes službu - zásilkovna

  Posledním bodem je prosba :
  Prosím nesmlouvejte o ceně a slevě!!!!!!!!!

  PRO NEREGISTROVANÉ: vzhledem k tomu, že máme již několik zmařených prodejů díky neregistrovaným, předem se
omlouváme poctivcům, ale vyžadujeme po potvrzení o koupi uhrazení do 24 hod + potvrzení z banky o převodu.
  Po uplynutí 24 hodin, dáváme zpět do prodeje.
  Děkujeme za pochopení!

  PLATEBNÍ INSTRUKCE:
  č.ú. 3958460287/0100,
  v.s. je vždy Vaše ID, pokud nejste registrovaní, pak do popisu napište vaše příjmení.
  Prosím o zaslání zprávy o platbě. Neregistrovaní do 24 hod. kopii příkazu.

  Děkujeme za pochopení a těšíme se na vzájemnou spolupráci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

